SCHNITT A-A

Layout:

vorgeschlagene Toleranz fiir PCB Layout + 0,05
recommended PCB layout tolerance +0,05

AN

Material und Oberfléche:

Material and plating:

Geh&use / housing: LCP, UL94V-0, natural

Kontakt / contact:

Kupferlegierung 2,5pm verzinnt, 1,25pum Ni rundum
Copper alloy
2.5um tin plating over 1.25um Ni all over

Masse und Toleranzen in Ubereinstimmung mit ANSI Y15.5M-1994 /
Interpret dimensions according to ANS/ Y15.5M-1994

Verpackung Stange / packaging tube

27

33

37

42

49

2

58

Polzahl
No. of positions

Stiick / pieces

109946

109945

109944

109943

109942

109941

Ident.-Nr.
part-no.
tube

Polzahl

Gehause / housing Information:

Tolerances 6’ @

All Dimensions
inmm

5:1
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Designation

iBridge male 2mm pitch
Single Row R/A DIP
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